
9.1.

5.3.

30.4.

25.6.

20.8.

15.10.

10.12.

25.1.

7.3.

18.4.

MI 29.5.

11.7.

22.8.

3.10.

14.11.

FR 20.12.

Markt:
Bahnhofstraße
Baumgartnerstraße
Bräuberg
Davidstraße
Fasanweg
Feldweg
Inkobastraße
Kienzlstraße
Klosterstraße
Kuefsteinweg
Lederergasse
Losensteinstraße
Molkereistraße
Schiffermüllerstr.
Schloßfeld
Stelzhamerstraße
Trappelweg
Webereistraße
Weidenholz
Zellerstraße

Ortschaften:
Aschach
Auwies
Hausleiten
Parzham

Waldweidenholz

Entleerung nur
alle 3 oder 6
Wochen:

Auweidenholz
Bäckenhof
Breitwies
Dittenbach
Eitzenberg
Esthofen
Hueb bei Lindbr.
Kollerbichl
Kropfleiten
Lindbruck
Niederspaching
Oberviehbach
Prambacherholz
Punzing
Purgstall
Ritzing
Sittling
Stroiß
Thall
Unterheuberg
Unterviehbach
Weg

Willersdorf

 5.1.

19.1.

2.2.

16.2.

1.3.

15.3.

29.3.

12.4.

26.4.

10.5.

24.5.

7.6.

21.6.

5.7.

19.7.

2.8.

16.8.

30.8.

13.9.

27.9.

11.10.

25.10.

8.11.

22.11.

6.12.

20.12.

19.1.

9.2.

1.3.

22.3.

12.4.

3.5.

24.5.

14.6.

5.7.

26.7.

16.8.

6.9.

27.9.

18.10.

8.11.

29.11.

20.12.

Engerer
Ortsbereich

übriger
Ortsbereich

1-wöch.
Grünes
Pickerl

2-wöch.
Rotes
Pickerl

3-wöch.
Blaues
Pickerl

Biotonne
Mittwoch

6-wöch.
Gelbes
Pickerl

Gelber
Sack

Donnerstag

Gebiet A Entleerung
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R
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R
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R

       
  

5.1.
12.1.
19.1.
26.1.

2.2.
9.2.

16.2.
23.2.

1.3.
8.3.

15.3.
22.3.
29.3.

5.4.
12.4.
19.4.
26.4.

3.5.
10.5.
17.5.
24.5.
31.5.

7.6.
14.6.
21.6.
28.6.

5.7.
12.7.
19.7.
26.7.

2.8.
9.8.

16.8.
23.8.
30.8.

6.9.
13.9.
20.9.
27.9.
4.10.

11.10.
18.10.
25.10.

MO 4.11.
8.11.

15.11.
22.11.
29.11. 
6.12.

13.12.
20.12.
27.12. 

Papier
Dienstag

Bitte die jeweilige Tonne am Tag der Abholung bis 6 Uhr bereitstellen.
PAPIERTONNE MIT PFEIL RICHTUNG STRAßE BEREITSTELLEN!
ALLE GELBEN SÄCKE WERDEN AN EINEM TAG ABGEHOLT!

19.1.

1.3.

12.4.

24.5.

5.7.

16.8.

27.9.

8.11.

20.12.

Strauchschnitt-
termine 2024:

23.03.2024
13.04.2024
21.09.2024
12.10.2024

Ablieferung im Bauhof 

von 8 bis 12 Uhr

2024

10.1.

7.2.

6.3.

FR 5.4.

17.4.

  DO 2.5.

15.5.

 FR 31.5.

12.6.

26.6.

10.7.

24.7.

7.8.

21.8.

4.9.

18.9.

2.10.

16.10.
30.10.

13.11.

11.12.



8.1.

4.3.

29.4.

24.6.

19.8.

14.10.

9.12.

25.1.

7.3.

18.4.

MI 29.5.

11.7.

22.8.

3.10.

14.11.

FR 20.12.

12.1.

26.1.

9.2.

23.2.

8.3.

22.3.

5.4.

19.4.

3.5.

17.5.

31.5.

14.6.

28.6.

12.7.

26.7.

9.8.

23.8.

6.9.

20.9.

4.10.

18.10.

MO 4.11.

15.11.

29.11.

13.12.

27.12.

5.1.

26.1.

16.2.

8.3.

29.3.

19.4.

10.5.

31.5.

21.6.

12.7.

2.8.

23.8.

13.9.

4.10.

25.10.

15.11.

6.12.

27.12.

Engerer
Ortsbereich

übriger
Ortsbereich

1-wöch.
Grünes
Pickerl

2-wöch.
Rotes
Pickerl

3-wöch.
Blaues
Pickerl

Biotonne
Mittwoch

6-wöch.
Gelbes
Pickerl

Gelber
Sack

Donnerstag

Gebiet B Entleerung

JÄ
N
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5.1.
12.1.
19.1.
26.1.

2.2.
9.2.

16.2.
23.2.

1.3.
8.3.

15.3.
22.3.
29.3.

5.4.
12.4.
19.4.
26.4.

3.5.
10.5.
17.5.
24.5.
31.5.

7.6.
14.6.
21.6.
28.6.

5.7.
12.7.
19.7.
26.7.

2.8.
9.8.

16.8.
23.8.
30.8.

6.9.
13.9.
20.9.
27.9.
4.10.

11.10.
18.10.
25.10.

MO 4.11.
8.11.

15.11.
22.11.
29.11. 
6.12.

13.12.
20.12.
27.12. 

Papier
Montag

Bitte die jeweilige Tonne am Tag der Abholung bis 6 Uhr bereitstellen.
PAPIERTONNE MIT PFEIL RICHTUNG STRAßE BEREITSTELLEN!
ALLE GELBEN SÄCKE WERDEN AN EINEM TAG ABGEHOLT!

26.1.

8.3.

19.4.

31.5.

12.7.

23.8.

4.10.

15.11.

27.12.

Strauchschnitt-
termine 2021:

13.03.2021
10.04.2021
25.09.2021
16.10.2021

Ablieferung im Bauhof 

von 8 bis 12 Uhr

2024

Am Anger
Am Mitterfeld
Bergstraße
Brandhof
Breitenanger
Corethstraße
Doppelbauerstr.
Fadingerstraße
Fellingerstraße
Friedhofstraße
Fruhwirthstraße
Gärtnereistraße
Gföllnerstraße
Hochscharten
Höferstraße
Hohenfeldstraße
Hueberstraße
Jägergasse
Kramerstraße
Linzerstraße
Marktplatz
Meindlstraße
Petzstraße
Pfarrerberg
Pfarrwies
Pollheimerstraße
Prandtstraße
Pucherstraße
Reisingerweg
Römerstraße
Schmidgasse
Schulberg
Sonnenhang
Wasserweg
Wegbachstraße
Wiesmühle

Ortschaften:

Gewerbepark
Imperndorf
Inzing
Keppling
Niederndorf
Oberwegbach
Passauer Straße
Schurrerpram-
bach
Thallham
Unterwegbach
Waikhartsberg
Watzenbach
Weinzierlbruck

Entleerung nur
alle 3 oder 6
Wochen:

Anrath
Brunnwald
Gföll
Grillparz
Holzing
Hueb bei Manzing

Kranabithen
Manzing
Moospolling
Obergschwendt
Röckendorferholz
Steinparz
Stillfüssing
Untergschwendt

Strauchschnitt-
termine 2024:

23.03.2024
13.04.2024
21.09.2024
12.10.2024

Ablieferung im Bauhof 

von 8 bis 12 Uhr

10.1.

7.2.

6.3.

FR 5.4.

17.4.

  DO 2.5.

15.5.
 FR 31.5.

12.6.

26.6.

10.7.

24.7.

7.8.

21.8.

4.9.

18.9.

2.10.

16.10.
30.10.

13.11.

11.12.


